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SEO Content

Title Top Anime and Manga - Animanga Planet

Lunghezza : 37

Perfetto, il tuo title contiene tra 10 e 70 caratteri.

Description
Lunghezza : 0

Molto male. Non abbiamo trovato meta description nella tua pagina.
Usa questo generatore online gratuito di meta tags per creare la
descrizione.

Keywords
Molto male. Non abbiamo trovato meta keywords nella tua pagina. Usa
questo generatore gratuito online di meta tags per creare keywords.

Og Meta Properties Buono, questa pagina sfrutta i vantaggi Og Properties.

Proprieta Contenuto

locale en_US

type website

title Top Anime and Manga - Animanga Planet

description LATEST STORY Study Group Webtoon
Adaptation: A High-Octane Action Series
Arriving January 23 By animeworld 36 seconds
ago edit Join the fight for better grades and a
brand-new K-Drama adventure! Latest News
Posts edit Anime News Dorohedoro Anime
Sequel Arrives in 2025: Returning Staff, Fresh
Visuals, and More By animeworld 21 minutes
ago edit Anime [&hellip;]

url https://animanga-planet.com/

site_name Animanga Planet

image https://bfstatic.io/pictures/BF/static/730x90.png

http://webmaster-tools.php5developer.com/meta-tags-generator.html


SEO Content

Headings H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 4 16 17 0 0

[H2] Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise
from the Shadow
[H2] Bold Anime News: What’s Shaking Up the Anime World
Today – January 22, 2025
[H2] Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025
[H2] Subscribe Now
[H3] LATEST STORY
[H3] Top 10 Anime Similar to Mushoku Tensei: Jobless
Reincarnation 2nd Season – Part II
[H3] Voice Actors Yumi Uchiyama and Yusuke Kobayashi Tie
the Knot: A Celebration for Anime Fans Worldwide
[H3] Top 10 Manhua Similar to The Beginning After the End
[H3] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Apotheosis
[H3] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Mercenary
Enrollment
[H3] 10 Best Similar Anime Like Solo Leveling
[H3] Reincarnated as a Neglected Noble: Raising My Baby
Brother With Memories From My Past Life, Arrives This July
2025
[H3] Top 10 Anime Similar to Bleach: Thousand-Year Blood
War: Part III – The Conflict
[H3] Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise
from the Shadow
[H3] Comprehensive Report on Anime Events for February 22,
2025
[H3] Bold Anime News: What’s Shaking Up the Anime World
Today – January 22, 2025
[H3] Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025
[H3] Anime News Roundup: Latest Anime Updates from January
20, 2025
[H3] Anime News Roundup: Latest Updates on Shangri-La
Frontier, Sk8 the Infinity and More
[H3] Anime Updates for January 18, 2025: New Projects, Manga
Endings, and More
[H4] Latest News Posts
[H4] Random posts
[H4] Featured Stories
[H4] Manhwa
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Legend of
the Northern Blade
[H4] Top 10 Manhwa Similar to Swordmaster’s Youngest Son
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Martial God
Who Regressed Back to Level 2
[H4] Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Hunter’s
Gonna Lay Low
[H4] Anime
[H4] Top 10 Anime Similar to The Wrong Way to Use Healing
Magic
[H4] Top 10 Anime Similar to Mashle: Magic & Muscles – The
Divine Visionary Candidate Exam Arc



SEO Content

[H4] Top 10 Anime Similar to Sasaki and Peeps
[H4] Top 10 Anime Similar to As a Reincarnated Aristocrat, I’ll
Use My Appraisal Skill to Rise in the World Season 2
[H4] Latest Stories
[H4] Most Popular
[H4] AniManga Planet
[H4] Socials

Images Abbiamo trovato 30 immagini in questa pagina web.

4 attributi alt sono vuoti o mancanti. Aggiungi testo alternativo in
modo tale che i motori di ricerca possano comprendere meglio il
contenuto delle tue immagini.

Text/HTML Ratio Ratio : 5%

Il rapporto testo/codice HTML di questa pagina e inferiore a 15
percento, questo significa che il tuo sito web necessita probabilmente
di molto piu contenuto.

Flash Perfetto, non e stato rilevato contenuto Flash in questa pagina.

Iframe Grande, non sono stati rilevati Iframes in questa pagina.

SEO Links

URL Rewrite Buono. I tuoi links appaiono friendly!

Underscores in the
URLs

Perfetto! Non sono stati rilevati underscores nei tuoi URLs.

In-page links Abbiamo trovato un totale di 36 links inclusi 0 link(s) a files

Statistics External Links : noFollow 0%

External Links : Passing Juice 0%

Internal Links 100%

In-page links

Anchor Type Juice



In-page links
Privacy Policy Interno Passing Juice

Terms of Use Interno Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Solo Leveling Season 2: Arise from
the Shadow

Interno Passing Juice

animeworld Interno Passing Juice

Anime News Interno Passing Juice

Bold Anime News: What&#8217;s Shaking Up the Anime
World Today &#8211; January 22, 2025

Interno Passing Juice

Anime News Explosion: New Releases, Premieres, and
Announcements on January 21, 2025

Interno Passing Juice

Similar Anime Interno Passing Juice

Top Anime Interno Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Mushoku Tensei: Jobless
Reincarnation 2nd Season &#8211; Part II

Interno Passing Juice

News Interno Passing Juice

Voice Actors Yumi Uchiyama and Yusuke Kobayashi Tie the
Knot: A Celebration for Anime Fans Worldwide

Interno Passing Juice

Manga Interno Passing Juice

Top 10 Manhua Similar to The Beginning After the End Interno Passing Juice

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Apotheosis Interno Passing Juice

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to Mercenary
Enrollment

Interno Passing Juice

Anime Interno Passing Juice

10 Best Similar Anime Like Solo Leveling Interno Passing Juice

Reincarnated as a Neglected Noble: Raising My Baby Brother
With Memories From My Past Life, Arrives This July 2025

Interno Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Bleach: Thousand-Year Blood War:
Part III &#8211; The Conflict

Interno Passing Juice

Manhwa Interno Passing Juice

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Legend of the
Northern Blade

Interno Passing Juice

Top Manga Interno Passing Juice

Top 10 Manhwa Similar to Swordmaster’s Youngest Son Interno Passing Juice



In-page links
Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Martial God
Who Regressed Back to Level 2

Interno Passing Juice

Similar Manga Interno Passing Juice

Top 10 Manga/Manhwa/Manhua Similar to The Hunter’s
Gonna Lay Low

Interno Passing Juice

Top 10 Anime Similar to The Wrong Way to Use Healing
Magic

Interno Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Mashle: Magic &#038; Muscles
&#8211; The Divine Visionary Candidate Exam Arc

Interno Passing Juice

Top 10 Anime Similar to Sasaki and Peeps Interno Passing Juice

Top 10 Anime Similar to As a Reincarnated Aristocrat, I’ll Use
My Appraisal Skill to Rise in the World Season 2

Interno Passing Juice

Comprehensive Report on Anime Events for February 22,
2025

Interno Passing Juice

Anime News Roundup: Latest Anime Updates from January
20, 2025

Interno Passing Juice

Anime News Roundup: Latest Updates on Shangri-La Frontier,
Sk8 the Infinity and More

Interno Passing Juice

Anime Updates for January 18, 2025: New Projects, Manga
Endings, and More

Interno Passing Juice

Lost your password? Interno Passing Juice

SEO Keywords

Keywords Cloud january year manga months similar ago top

anime animeworld news

Consistenza Keywords

Keyword Contenuto Title Keywords Description Headings

anime 54

similar 28

ago 26

animeworld 26



Consistenza Keywords
top 20

Usabilita

Url Dominio : animanga-planet.com
Lunghezza : 19

Favicon Grande, il tuo sito usa una favicon.

Stampabilita Non abbiamo riscontrato codice CSS Print-Friendly.

Lingua Buono. La tua lingua dichiarata en.

Dublin Core Questa pagina non sfrutta i vantaggi di Dublin Core.

Documento

Doctype HTML 5

Encoding Perfetto. Hai dichiarato che il tuo charset e UTF-8.

Validita W3C Errori : 0
Avvisi : 0

Email Privacy Grande. Nessun indirizzo mail e stato trovato in plain text!

Deprecated HTML Deprecated tags Occorrenze

<center> 3
Tags HTML deprecati sono tags HTML che non vengono piu utilizzati. Ti
raccomandiamo di rimuoverli o sostituire questi tags HTML perche ora
sono obsoleti.

Suggerimenti per
velocizzare Eccellente, il tuo sito web non utilizza nested tables.

Perfetto. Nessun codice css inline e stato trovato nei tags
HTML!



Documento
Molto male, il tuo sito web ha troppi file CSS files (piu di 4).

Molto male, il tuo sito web ha troppi file JS (piu di 6).

Peccato, il vostro sito non approfitta di gzip.

Mobile

Mobile Optimization
Apple Icon

Meta Viewport Tag

Flash content

Ottimizzazione

XML Sitemap Grande, il vostro sito ha una sitemap XML.

http://animanga-planet.com/sitemap.xml

https://animanga-planet.com/sitemap_index.xml

Robots.txt http://animanga-planet.com/robots.txt

Grande, il vostro sito ha un file robots.txt.

Analytics Non trovato

Non abbiamo rilevato uno strumento di analisi installato su questo sito
web.

Web analytics consentono di misurare l'attività dei visitatori sul tuo sito
web. Si dovrebbe avere installato almeno un strumento di analisi, ma
può anche essere buona per installare una seconda, al fine di un
controllo incrociato dei dati.
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